Παρασκευή, πέντε (5) ημέρες) και για επτά (7) ώρες εκάστη ημέρα (από τις 8 π.μ. έως τις 3 μ.μ.). 

Η παροχή των υπηρεσιών θα έχει διάρκεια τριών (3) μηνών, από την 01/02/2026 έως και την 

30/04/2026. 

2. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  

Ο προϋπολογισμός  για το σύνολο της υπηρεσίας ανέρχεται στο ποσό έξι χιλιάδων τριακοσίων 

πενήντα τριών ευρώ & είκοσι πέντε (6.353,25 €), συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24%. 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον τακτικό προϋπολογισμό της Α.Δ.Π.Δ.Ε.&Ι. για το οικονομικό έτος 

2026 και ειδικότερα τον Α.Λ.Ε. 2420989001 του Ε.Φ. 999.03. 

3. ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

Η  παροχή των υπηρεσιών θα έχει διάρκεια τριών (3) μηνών, από την 01/02/2026 έως και την